
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita’ e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

50132 Firenze – Via Mannelli, 113 – tel. 055/27251 – fax 055/247836 - 2347197 
                                                 e-mail: direzione-toscana@istruzione.it    
 

 
 
Prot. n. 5823A2a                                                                       Firenze, 7.6.06 
Ufficio VIII 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il  D. L.vo n.165 del 20.03.2001 e successive  modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.P.R. n. 487 del 9.5.1994 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la legge n.127 del 15.05.1997; 
VISTI i CC. CC. NN. L. Comparto Ministeri 1998-2001 e 2002-2005; 
VISTI i CC. CC. NN. II. sottoscritti in data   21.09.2000 e 22.06.2005; 
VISTI in particolare gli artt. 3 e 4 del citato C.C.N.I. del 22 giugno 2005 che stabiliscono l’accesso 
del personale con posizione economica A1-B3-C1-C3 alle posizionie conomiche “super”,  sulla 
base del punteggio attribuito agli interessati in applicazione dei criteri relativi ai titoli di cui alla 
tabella B del succitato C.C.N.I. sottoscritto il 21.09.2000: 
VISTA la nota ministeriale n. 3280 del 18 ottobre 2005 con la quale sono state fornite indicazioni 
sulle modalità attuative del citato art.4 del C.C.N.I. del 22.giugno 2005; 
VISTA la nota del MIUR Dip.Ris.Umane del Ministero Dir.Gen.Risorse Umane del Ministero n 
5072 dell’1.6.06  
VISTA la graduatoria provvisoria relativa alla posizione economica C1 Super pubblicata il 15.3.06;  
 
 

DECRETA 
 
 

1) E’ approvata la graduatoria definitiva per l’attribuzione, della posizione “super” al personale  
     dell’Ufficio Scolastico Regionale della Toscana inquadrato nella posizione economica C1.  

      2)  Detta graduatoria allegata al presente decreto ne costituisce  parte integrante. 
Avverso la presente  graduatoria definitiva è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro, previo 
tentativo obbligatorio di conciliazione, nei termini di legge. 
La suddetta  graduatoria è pubblicata sul sito Internet di questa Direzione Generale ed Intranet del 
Ministero Istruzione. 
 
                                                                        F.to   p. IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                      (Dott.Ernesto Pellecchia) 
 
Albo Sede 


